PREFEITURA DE ARAPORÃ MINAS GERAIS
'- 	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

- -. 	Praça Waldornira Neves Ferreira, n 2  76— Bairro Alvorada - CEP 38465-000 	 -

Fone: (34)3284-0202 - Fax: (34)3284-0203— educacao@arapora.mg.gov.br 	 ARAPORA

Ofício n° 084/2025
Araporã, 19 de março de 2025.

Ref.: Ao ofício n°01312025

Senhor Vereador

O Secretário Municipal de Educação, vem através deste responder o ofício em

epigrafe, de autoria de Vossa Senhoria, informar que os utensílios alocados no

interior do Ginásio Poliesportivo Juscelino Kubitscheck de Oliveira pertencem

ao CEMEI Professora Erotildes Silva Menezes, que no momento se encontra

em reforma. Informamos que tão logo seja concluída a reforma os devidos itens

serão retirados do interior do ginásio.

Atenciosamente,

çperetorlo de Educo çõo
rnrr -MG

André Donizete Martins
Secretária Municipal de Educação

Jordano Henrique Oliveira Fonseca
DD vereador da Câmara Municipal de Araporã